ПРОТОКОЛ № 2/355

открытого аукциона на право заключить муниципальные контракты на  выполнение работ по текущему  ремонту  дорог  с асфальтобетонным покрытием  во 2 квартале 2009г.

г. Великие Луки                                                                                                         24.03. 2009

                                                                                                                             10 часов 00 минут

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Заместитель председателя  комиссии -  Терех А.В. – председатель комитета САГ;
Члены комиссии: Янковский И.А. – председатель комитета экономики;

Антоновская Г.В.- начальник юридического отдела.

Борисов В.А. -  председатель комитета по управлению муниципальным имуществом;

Горчаков Г.А. – начальник  отдела по строительству комитета САГ;

В процессе проведения аукциона заказчиком велась аудиозапись.

Результаты аукциона:

           Лот №1 текущий ремонт дорог ул. К Либкнехта-3520 м2.

           Начальная максимальная цена   – 1 652 700 рублей.

            До начала аукциона по Лоту №1  зарегистрировались  следующие участники:

МУП «Дорожно-строительное управление г. Великие Луки» карточка № 1,ООО «Спецкомплект» карточка № 2,ООО СМУ-278» карточка № 3.

Победителем аукциона по Лоту № 1 (основание ч.6 ст.37. ФЗ -94) признан участник аукциона ООО «СМУ-278» карточка № 3 г.Великие Луки, ул. Промышленная,4.с ценой контракта 1 644 437 рублей. Предпоследнее предложение не последовало.

Голосовали: «За» -5. «Против»- нет. «Воздержавшихся»-  нет.

           Лот №2  текущий ремонт дорог  ул.Некрасова -5920 м2.

           Начальная максимальная цена   – 3 013 800 рублей.

            До начала аукциона по Лоту №2  зарегистрировались  следующие участники:

 МУП «Дорожно-строительное управление г. Великие Луки» карточка № 1,ООО «Спецкомплект» карточка № 2,ООО СМУ-278» карточка № 3.

Победителем аукциона по Лоту № 2 (основание ч.6 ст.37. ФЗ -94) признан участник аукциона

МУП «Дорожно-строительное управление г. Великие Луки» карточка № 1

 г.Великие Луки,пер. Богдановский,1.с ценой контракта 2 998 731 рубль.

Предпоследнее предложение не последовало.

Голосовали: «За» -5. «Против»- нет. «Воздержавшихся»-  нет.

Лот №3 текущий ремонт  площади Ленина -12600 м2.

Начальная максимальная цена   – 6 647 900 рублей.

            До начала аукциона по Лоту №3  зарегистрировались следующие участники:

 МУП «Дорожно-строительное управление г. Великие Луки» карточка № 1,ООО «Спецкомплект» карточка № 2,ООО СМУ-278» карточка № 3.

Победителем аукциона по Лоту № 3 (основание ч.6 ст.37. ФЗ -94) признан участник аукциона

МУП «Дорожно-строительное управление г. Великие Луки» карточка № 1

 г.Великие Луки,пер. Богдановский,1.с ценой контракта 6 614 661 рубль.

Предпоследнее предложение не последовало.

Голосовали: «За» -5. «Против»- нет. «Воздержавшихся»-  нет.

Лот №4 текущий ремонт дорог наб. Матросова -1700 м2

Начальная максимальная цена   – 818 500 рублей.

До начала аукциона по Лоту №4  зарегистрировались  следующие участники:

МУП «Дорожно-строительное управление г. Великие Луки» карточка № 1,ООО «Спецкомплект» карточка № 2,ООО СМУ-278» карточка № 3.

Победителем аукциона по Лоту № 4 (основание ч.6 ст.37. ФЗ -94) признан участник аукциона ООО «СМУ-278» карточка № 3 г.Великие Луки, ул. Промышленная,4.с ценой контракта 814 408 рублей. Предпоследнее предложение не последовало.

Голосовали: «За» -5. «Против»- нет. «Воздержавшихся»-  нет.

Лот №5 текущий ремонт дорог ул.Дьяконова- 11200м2.

Начальная максимальная цена   – 4 327 100 рублей.

 До начала аукциона по Лоту №5  зарегистрировались  следующие участники:
 МУП «Дорожно-строительное управление г. Великие Луки» карточка № 1,ООО «Спецкомплект» карточка № 2,ООО СМУ-278» карточка № 3.

Победителем аукциона по Лоту № 5 (основание ч.6 ст.37. ФЗ -94) признан участник аукциона

МУП «Дорожно-строительное управление г. Великие Луки» карточка № 1

 г.Великие Луки,пер. Богдановский,1.с ценой контракта 4 305 465 рублей.

Предпоследнее предложение не последовало.

Голосовали: «За» -5. «Против»- нет. «Воздержавшихся»-  нет.

Лот №6 текущий ремонт  дорог пр. Ленина (выезды  на мост)- 2500 м2.

Начальная максимальная цена   – 1 755 100 рублей.

            До начала аукциона по Лоту №6  зарегистрировались  следующие участники:

МУП «Дорожно-строительное управление г. Великие Луки» карточка № 1,ООО «Спецкомплект» карточка № 2,ООО СМУ-278» карточка № 3.

Победителем аукциона по Лоту № 6 (основание ч.6 ст.37. ФЗ -94) признан участник аукциона

МУП «Дорожно-строительное управление г. Великие Луки» карточка № 1

 г.Великие Луки,пер. Богдановский,1.с ценой контракта 1 746 325 рублей.

Предпоследнее предложение не последовало.

Голосовали: «За» -5. «Против»- нет. «Воздержавшихся»-  нет.

Лот №7  текущий ремонт дорог ул.Зверева -1775 м2.

Начальная максимальная цена   – 765 400 рублей.

            До начала аукциона по Лоту №7  зарегистрировались  следующие участники:

МУП «Дорожно-строительное управление г. Великие Луки» карточка № 1,ООО «Спецкомплект» карточка № 2,ООО СМУ-278» карточка № 3.

Победителем аукциона по Лоту № 7 (основание ч.6 ст.37. ФЗ -94) признан участник аукциона ООО «СМУ-278» карточка № 3 г.Великие Луки, ул. Промышленная,4.с ценой контракта 761 573 рубля. Предпоследнее предложение не последовало.

Голосовали: «За» -5. «Против»- нет. «Воздержавшихся»-  нет.

Лот №8  прочие работы, связанные с частичным восстановлением  разрушенных  асфальтобетонных покрытий  дорог, в т.ч. по предписаниям ГИБДД – 1000 м2.

Начальная максимальная цена   – 480 000 рублей.

 До начала аукциона по Лоту №8  зарегистрировались  следующие участники:
МУП «Дорожно-строительное управление г. Великие Луки» карточка № 1,ООО «Спецкомплект» карточка № 2,ООО СМУ-278» карточка № 3.

Победителем аукциона по Лоту № 8 (основание ч.6 ст.37. ФЗ -94) признан участник аукциона

МУП «Дорожно-строительное управление г. Великие Луки» карточка № 1

 г.Великие Луки,пер. Богдановский,1.с ценой контракта  477 600 рублей.

Предпоследнее предложение не последовало.
Голосовали: «За» -5. «Против»- нет. «Воздержавшихся»-  нет.

 Заместитель

председателя  единой комиссии        ___________________ А.В. Терех.

Члены комиссии:

               ___________________  И.А.Янковский

     ___________________  Г.В.Антоновская

                                                                __________________   В.А. Борисов.

       ___________________ Г.А. Горчаков

Заказчик: МУ «Управление жилищно-

коммунального хозяйства»                                                         Груздов А.К..